
Bur n. 11 del 01/02/2019

(Codice interno: 386997)

PROVINCIA DI VICENZA
Esclusione procedura di via art. 19 d.lgs. 152/2006 e s.m.e i. Ditta: Consorzio Stabile Sis scpa. Progetto: attività di

recupero di rifiuti non pericolosi (cer 170904). Localizzazione intervento: comune di Malo e Villaverla. Determinazione
n. 1421 del 28 novembre 2018.

IL DIRIGENTE

Vista la documentazione presentata con nota prot. 63104 del 26-09-2018, da parte della ditta CONSORZIO STABILE SIS
SCPA con sede legale in via Invorio n.24/A in comune di Torino, relativa al progetto di un " Attività di recupero di rifiuti non
pericolosi (CER 170904)" in comune di Malo e Villaverla lungo il cantiere della Superstrada Pedemontana Veneta (SPV)
richiedendo, contestualmente, l'attivazione della procedura di verifica ai sensi dell'art.19 del D.Lgs. 152/2006;

omissis

DETERMINA

che il progetto della ditta CONSORZIO STABILE SIS SCPA

omissis

è escluso dalla procedura di valutazione di impatto ambientale di cui al D.Lgs. n. 152/06 e alla L.R. 4/2016 e s.m.i. con le
prescrizioni riportate nel parere 26/2018 allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

omissis

che il Responsabile del procedimento provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito di questa Provincia e,
in modo sintetico, sul BUR Veneto

omissis

Rimangono in capo alle autorità competenti il rilascio di eventuali ulteriori pareri, nulla osta, autorizzazioni e assensi
comunque denominati, necessari per l'attuazione dell'intervento.

Dirigente dott. Macchia Angelo


	dqjvdtbwlsrsh1fxgndzux55.html

